Entrega dos arquivos brutos de vídeo e áudio referentes às gravações realizadas, 
devidamente organizados, nomeados e acompanhados da documentação básica 
acordada com a coordenação do projeto. 

3. VALOR: 
3.1. O valor máximo destinado à contratação é de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos 
reais). 

4. DA ENTREGA DAS PROPOSTAS E PRAZO: 
4.1. As propostas e documentos comprobatórios devem ser enviados para o e-mail: 
emendas@icpj.com.br ou por correios no endereço Rua Assis Freitas, nº 120 – Bairro 
Dario Lassance – Candiota/RS – CEP 96.495-000.